TOÅNG COÂNG TY NOÂNG NGHIEÄP SAØI GOØN

COÂNG TY CỔ PHẦN BAÛO VEÄ THÖÏC VAÄT SAØI GOØN

                       - - - oOo - - -

                    COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

                                 Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

                                             - - - oOo - - -

TP. Hoà Chí Minh , Ngaøy 31 Thaùng 10 Naêm 2014.

BÁO CÁO TỔNG KẾT SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP
CÁNH ĐỒNG MẪU H. THẠNH HÓA 2014.

Kính gửi:  -Ban Giám Đốc CTY CP BẢO VỆ THỰC VẬT SÀI GÒN

 Theo báo cáo của UBND Huyện Thạnh Hóa năm 2014 tổng diện tích thực hiện

Cánh đồng lớn 1.310ha / 1.600ha tập trung trên địa bàn 02 xã Tân Đông ; Tân Tây, trong đó:
-Vụ Đông Xuân thực hiện 720ha / 800ha.
 NS bình quân : 8,4 tấn / ha.
 Giá thành sản xuất TB: 2.614đ/kg giảm hơn so với ngoài cánh đồng 500đ/kg.
 Lợi nhuận bình quân tăng thêm cho ND tham gia cánh đồng: 3.500.000đ/ha.
-Vụ Hè Thu thực hiện 590ha / 800ha.
 NS bình quân : 5,0 tấn / ha.
 Giá thành sản xuất TB: 2.831đ/kg giảm hơn so với ngoài cánh đồng 493đ/kg.
 Lợi nhuận bình quân tăng thêm cho ND tham gia cánh đồng: 2.465.000đ/ha.
Trong buổi tổng kết. Huyện Ủy; Ủy Ban Nhân Dân H. Thạnh Hóa đánh giá cao đóng

góp của các đơn vị tham gia trong chương trình và đề nghị tiếp tục thực hiện tiếp niên vụ
2014-2015 với diện tích 1.000ha Cánh đồng lớn.

              Người báo cáo

                        PHẠM HUY HOÀNG

	BÁO CÁO TỔNG KẾT SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP
	CÁNH ĐỒNG MẪU H. THẠNH HÓA 2014.